TỜ TRÌNH
V/v thay Cartridge cho máy in HP Laser Jet P1320 và mua máy đọc mã vạch

Kính gửi: - Hiệu trưởng Trường Đại học Nông Lâm – Đại học Huế;

- Phòng Cơ sở - Vật chất;
- Phòng Kế hoạch – Tài chính,

Qua thời gian sử sụng máy in HP Laser Jet P1320 của Trung tâm Thông tin –

Thư viện đã bị hỏng Cartridge. Đồng thời, trung tâm hiện có 04 máy đọc mã vạch
nhưng qua quá trình sử dụng thì đã hỏng 02 máy nên gặp khó khăn trong quá trình
phục vụ bạn đọc. Vì vậy, kính đề nghị Nhà trường cho thay Cartridge 05A và mua
02 máy đọc mã vạch nhằm tạo điều kiện trong công tác phục vụ bạn đọc, hỗ trợ thu
học phí đầu năm cho phòng Kế hoạch – Tài chính.

Rất mong Nhà trường quan tâm giải quyết.
Xin chân thành cám ơn./.

HIỆU TRƯỞNG

PGS. TS Lê Văn An

PHÒNG CƠ SỞ - VẬT CHẤT

Th.S Nguyễn Thanh Long

GIÁM ĐỐC TTTT – TV

Nguyễn Thúc Phúc

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM

TRUNG TÂM THÔNG TIN – THƯ VIỆN

Số:  26 /TTr-TTTT-TV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 ----oo0oo----
Thừa Thiên Huế, ngày 25 tháng 9  năm 2015